
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 24 de março de 2020 Ano VIII - Edição nº 00720 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3210D7FB178DDD7E96E88D43307FB7C



terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2020

• RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 024/2020.

• RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 026/2020.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 020/2018.

• DECRETO N° 393/2020 DE 24 DE MARÇO DE 2020.

• DECRETO N° 393/2020 DE 24 DE MARÇO DE 2020.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3210D7FB178DDD7E96E88D43307FB7C



terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2020 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a RETIFICAÇÃO 

da publicação do Extrato do Contrato nº 013/2020, que foi publicado na edição nº 00687 do dia 16 de 

Janeiro de 2020, no Diário Oficial do Município (www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a aquisição de água 

mineral. 

ONDE LÊ-SE: 

30 (trinta) dias 

LEIA-SE: 

60 (sessenta) dias 
 
 
 

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2020 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2020 
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ALEXSANDRA 

PEREIRA DOS SANTOS – ME CNPJ sob o nº 12.529.003/0001-04 – OBJETO: aquisição de água mineral. 

Data do Contrato 10/01/2020; Prazo: 60 (sessenta) dias; Valor do Contrato R$ 4.710,00 (quatro mil 

setecentos e dez reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 10 de 

Janeiro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46C5E9EB4137B38BCC88D34D189A62A9

terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2020 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a RETIFICAÇÃO 

da publicação do Extrato do Contrato nº 024/2020, que foi publicado na edição nº 00692 do dia 23 de 

Janeiro de 2020, no Diário Oficial do Município (www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a contratação dos 

serviços do Banco de Preços para realização de cotações que servirão como parâmetro para as aquisições 

de bens e serviços a serem utilizados pela Prefeitura Municipal de Buerarema no ano de 2020. 

ONDE LÊ-SE: 

28/02/2020 

LEIA-SE: 

28/01/2021 
 
 
 

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2020 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – NP CAPACITAÇÃO 

E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA CNPJ sob o nº 07.797.967/0001-95 – OBJETO: contratação dos 

serviços do Banco de Preços para realização de cotações que servirão como parâmetro para as aquisições 

de bens e serviços a serem utilizados pela Prefeitura Municipal de Buerarema no ano de 2020. Data do 

Contrato 23/01/2020; Prazo: 28/01/2021; Valor do Contrato R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais). 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 23 de Janeiro de 2020 – Vinícius 

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

202BD6B77ACBF215FF953A6AFCE2BF8F

terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 026/2020 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a RETIFICAÇÃO 

da publicação do Extrato do Contrato nº 026/2020, que foi publicado na edição nº 00695 do dia 28 de 

Janeiro de 2020, no Diário Oficial do Município (www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a aquisição de água 

mineral. 

ONDE LÊ-SE: 

013/2019 

LEIA-SE: 

012/2020 
 
 
 

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 026/2020 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EUNICE REIS DA 

CONCEIÇÃO CPF sob o nº 040.110.075-87 – OBJETO: locação de imóvel para o funcionamento da 

Direção e Secretaria das Escolas do Campo. Data do Contrato 24/01/2020; Prazo: 12 (doze) meses; Valor 

do Contrato R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) 

dias úteis. Buerarema, 24 de Janeiro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito 

Municipal. 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D088C0A71B3ACCB4B6014310DB055AD9

terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 020/2018 
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ADMINISTRAÇÃO 

PÚBLICA E GESTÃO DE SERVIÇOS LTDA ME CNPJ sob o nº 12.406.850/0001-73 – OBJETO: prorrogação do 

prazo de vigência do Contrato nº 020/2018, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para realização 

de serviços de digitalização e conversão em formato PDF dos arquivos públicos da Prefeitura Municipal de 

Buerarema com autenticação digital certificada pela Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, 

abrangendo acervo documental composto por vários formatos de documentos, incluindo tratamento de imagens e 

indexação automática para pesquisa avançada, bem como o acondicionamento dos documentos originais em 

caixas, nas dependências da Prefeitura Municipal de Buerarema; Data do Termo Aditivo de Prazo: 17/01/2020; 

Prazo do Termo Aditivo: 12 (doze) meses. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação 

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

 

Buerarema, 17 de Janeiro de 2020 

 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 
Prefeito Municipal 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C340DBCD07A2E87756622A54A51E681

terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74D8FB86C3B3398E21AE24FBA47F76CA

terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74D8FB86C3B3398E21AE24FBA47F76CA

terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74D8FB86C3B3398E21AE24FBA47F76CA

terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3210D7FB178DDD7E96E88D43307FB7C



terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3210D7FB178DDD7E96E88D43307FB7C



terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3210D7FB178DDD7E96E88D43307FB7C


		2020-06-15T12:18:25-0300




